¹ Editi iidem Am. Er. et Mss., *quorum*.

² Quidam Mss., omittunt, *omnipotentis*. Alii cum Am. et Er. ejus loco habent, *omnipotentia*.

³ In B., *possumus dicere*. Er. Lugd. Ven. Lov., *possimus dicere*. M.

⁴ In Mss., *archangelum*.

⁵ Am. Er. et Mss., omittunt, *a te*.

Non tamen anima potest angelum videre, aut ebere. Isto enim ordine ascendens superius ; et invicem quemadmodum est unus invisibilis Deus Pater superiorem non habet a quo circuminspiciatur quantus est, infinitus est ; qui nec finiri verbis mente concipi potest ; de cujus magnitudine solum humana lingua, sed etiam et omnes cœlestes virtutes pariter coadunatæ dicunt ut valent, nemens explicant ut est. Plenus est ab omni quod tur. Hunc enim solus Filius condigne honorat, quanto plus a suo genitore ante omnem generationem est consecutus. Nam quia et honorat et collaudat et glorificat suum genitorem, quamvis tuor Evangelia testantur, attamen in comperens referens, eis quæ carni soletis applicare postquam jam nunc proferam testimonia, ubi in cœlis Patrem adorat. Dicit enim sic Paulus ad Hebræos : *Non enim in manufactis templis intravit Cælum exemplarium veritatis ; sed in ipso cælo modo a personæ Dei pro nobis* (Hebr. ix, 24) ? Hoc post Christi regressum in cœlis. Posteaquam de cælo locutus est, dicens, *Saule, Saule me persequeris* (Act. ix, 4) ? Posteaquam Spiritus sanctus ait, *Segregate mihi Barnabam et Paulum opus ministerii quo vocavi eos* (Id. xiii, 2) : vixit Paulus dicit, *Non in manufactis templis intravit exemplarium veritatis, sed in ipso cælo modo a personæ Dei pro nobis*. Et quia suggestit Religio ut ad hoc demus responsum, si Filius videat Patrem legimus in Evangelio : *Non quia vidit Patrem qui nisi qui est a Deo, hic vidit Patrem* (Joan. i, 18). Vidit ergo Patrem, sed vidit incapabilem. Patrem sic videt Filium, ut tenens in sinu suo etiam secundum autelatum testimonium, quod *Deus vidit, unquam ; unigenitus Filius qui est in sinu ipse narravit* (Id. i, 18). Videt enim Pater Filium : Filius videt Patrem ut Patrem immet Humanam sapientiam invisibilem pronuntiat : ligiositas : ut puto sufficit Isaiæ dictum di : *Numquid modicum est vobis certamen præstare vobis ? Et quomodo Domino præstabit certamen vobis* (Isai. lvi, 13) ? Certum est autem quia non est modo hominibus certamen præstare, cum quando quis sit ille quisque sapiens, habeat sapienterem quod videat. Deinde hujus enim sapientia non in discipulis probatur ergo invisibilis est humana sapientia, quæ comprehendi potest, quæ videtur, quæ et reprehendi cætero autem decet et ordinis est, dignis te utationibus ; quia de Deo loqueris, de illa insitate ; cui etsi comparatio detur, quantum fides test secundum excogitatum humanum, aut eundem auctoritatem divinarum Scripturarum per omnia comparatio ulla digna invenitur : qui est incomparabilis.